та Петра III (1762 р.).

Згідно каталожного опису нумізматичний інтерес представляє «срібна полтина /1727 р./ Петра II, але на монеті зображення Катерини II» (по опису № 19) [28, арк. 64 зв.]. Відомо, що монети карбовані у 1727 р. містили портрети Катерини I (правила до 6 (17) травня 1727 р.) та Петра II.

У період правління Петра II (1727–1730 рр.) нових типів срібних монет великого номіналу не розробляли, бо просто не встигли цього зробити із-за короткочасного царювання імператора.